
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.2 

Mērsragā,                                                                                         2018.gada 16.janvārī 
 

Sēde sasaukta plkst.16.00 
 

Darba kārtība:  

1. Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi; 

2. Par Mērsraga novada pašvaldības 2018. gada budžetu; 

3. Par pārstāvja maiņu Medību koordinācijas komisijas sastāvā; 

4. Par nekustamā īpašuma “Silmaļi” sadalīšanu; 

5. Par saistošajiem noteikumiem “Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša 

persona atzīstama par maznodrošinātu Mērsraga novadā”; 

6. Par saistošajiem noteikumiem „Par sociālās palīdzības un pašvaldības 

pabalstiem Mērsraga novadā”; 

7. Par dalību Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursā; 

8. Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projektam „Mērsraga novada brīvdabas 

estrādes „Jēgerleja” pārbūve; 

9. Par grozījumiem 2017. gada 24. februāra ārkārtas sēdes lēmumā Nr.1 

(Protokols Nr.5) 

10. Citi jautājumi 

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Laima VALDEMĀRE 

Juris VENCKUS 

Lauris KARLSONS  

Jānis KRŪZE  

Gvido ERĶIS  

Andis DĀRZIŅŠ  

 

Nepiedalās: 

Andris LEITAS – darba dēļ 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 Izpilddirektore Agnese Kreicberga, galvenā grāmatvede Velga Puzānova 



2 
 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību ar 10 jautājumiem. 
 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes 

lēmumu izpildes pārskatu. 

Vienojoties DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam, pielikums Nr.1). 

 

2. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2018. gada budžetu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs R. Šiliņš. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu un 46. 

pantu un likumu „Par pašvaldību budžetu”, 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžeta ieņēmumu 

plānu 1 654 399 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības 

2018. gada pamatbudžeta ieņēmumi”). 

2. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības2018.gada pamatbudžeta izdevumu 

plānu 2 108 699 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības 

2018. gada pamatbudžeta izdevumi”). 

3. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības2018.gada Aizņēmumu pamatsummu 

atmaksu Valsts kasei 127 334 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga 

novada pašvaldības pārskats par Aizņēmumiem”). 

4. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2018. gada Aizņēmumu no Valsts 

kases 624 326 euro apmērā, valsts un Eiropas Savienības atbalstītā projekta 

“Mērsraga novada brīvdabas estrādes “Jēgerleja” pārbūve” un projekta 

“Aktīvās atpūtas zāles būvniecība” realizācijai. 

5. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2018. gada aizņēmumu procentu 

atmaksas plānu 46 885 euro apmērā. (Skatīt Mērsraga novada pašvaldības 

pārskatu par Aizņēmumiem”). 

6. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības galvotās saistības 2018. gadam 

16 329 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības pārskats 

par galvojumiem”). 

7. Apstiprināt aizņēmuma pamatsummas maksājumu 2018. gadam AS SEB 

Bankai, 16 000 euro apmērā saskaņā ar līgumu Nr.TA 1137 un maksājumu 

grafiku, palielinot Mērsraga novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA 

Mērsraga Ūdens pamatkapitālu 2018. gadā par 16 000 euro. 

8. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības naudas līdzekļu atlikumu pašvaldības  

galvenajā kasē un norēķinu kontos AS SEB Banka, AS Swedbanka un Valsts 

kasē uz 31.12.2017. 21 464 euro apmērā. Tajā skaitā: pamatbudžetā 20 193 

euro, speciālajā budžetā 1 000 euro, ziedojumu budžetā 271 euro. 



3 
 

9. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu plānu 

7 000 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības”2018. 

gada speciālais budžets”). 

10. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumu plānu 

2018. gadam 8 000 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada 

pašvaldības 2018. gada speciālais budžets”). 

11.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1/2018 “Par Mērsraga novada pašvaldības 

2018. gada budžetu”.  

3. 

Par pārstāvja maiņu Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs R.Šiliņš 

Saskaņā ar Valsts meža dienesta Ziemeļkurzemes virsmežniecības 

05.01.2018.vēstuli Nr.VM9.1-4/7, jāveic izmaiņas Mērsraga novada Medību 

koordinācijas komisijas sastāvā. No darba komisijā jāatceļ Andris Petrus, jāieceļ Talsu 

nodaļas vecākais mežzinis Mārtiņš Ralle.  

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

1) No Mērsraga novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa 

amata atcelt Andri Petrus. 

2)Mērsraga novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa amatā 

iecelt Mārtiņu Ralli. 

 

4. 

Par nekustamā īpašuma “Silmaļi” sadalīšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs R.Šiliņš 

Dome izskatījusi SIA “VERTEX” valdes priekšsēdētāja Gunta Kārkliņa 2018. 

gada 5. janvāra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.5) par atļauju sadalīt nekustamo īpašumu 

„Silmaļi”, Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra numurs 8878 003 0121, kura sastāvā 

ietilpst divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8878 003 0121 (Zvejnieku iela 

8) un 8878 002 0004 (“Silmaļi”), kopējā platībā 5,3 ha, atdalot zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 8878 002 0004, 4,5 ha platībā. Atdalītajam īpašumam piešķirt 

nosaukumu “Meža Priedes”, Mērsraga novads.  Iesniegumam pievienota Zemes robežu 

plāna kopija. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt 

zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības likuma 8. panta 3.punktu, 

Saskaņā ar Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumam Nr. 698 

„Adresācijas noteikumi” 2.9. punktu,” un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

1. Atcelt Mērsraga novada domes 21.11.2017 sēdes (protokols Nr.20) 

lēmumu Nr.8 “Par nekustamā īpašuma “Silmaļi” sadalīšanu”; 

2. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Silmaļi”, kadastra numurs 8878 003 

0121, kopējā platība 5,3 ha, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8878 003 

0004, 4,5 ha platībā.  



4 
 

3. Atdalāmajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 8878 002 0004, 

4,5 ha platībā, piešķirt nosaukumu “Meža Priedes”, Mērsraga novads, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0121, 0,8 ha platībā, saglabāt esošo adresi. 

 

 

5. 

Par saistošajiem noteikumiem „Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša 

persona atzīstama par maznodrošinātu Mērsraga novadā” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš  

Saistošie noteikumi nosaka ienākumu un materiālā stāvokļa līmeni, kuru 

nepārsniedzot ģimene, kas sastāv no laulātajiem, personām, kurām ir kopēji izdevumi 

par uzturu un kuras mitinās vienā mājoklī, vai atsevišķi dzīvojoša persona Mērsraga 

novadā tiek atzīta par maznodrošinātu, kā arī kārtību, kādā novērtējami ģimenes 

(personas) ienākumi un materiālie resursi. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likumu ”Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 7. un 9.punktu, likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 32. 

pantu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. panta sesto daļu, 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

1. Atcelt 2017. gada 21. novembra sēdē (protokols Nr.20, lēmums Nr.20) 

pieņemtos saistošos noteikumus „Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi 

dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu Mērsraga novadā”. 

2. Apstiprināt precizētos saistošos noteikumus „Kārtība, kādā ģimene vai 

atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu Mērsraga 

novadā”. 

6. 

Par saistošajiem noteikumiem „Par sociālās palīdzības un pašvaldības 

pabalstiem Mērsraga novadā 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš  

Saistošie noteikumi nosaka sociālās palīdzības pabalstu (turpmāk tekstā – 

pabalsti) veidus un apmērus, pabalstu piešķiršanas un izmaksas kārtību personām 

(ģimenēm), kuras ir tiesīgas saņemt šos pabalstus, kā arī lēmumu par pabalstiem 

apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtību. 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma  35. panta ceturto 

un piekto daļu,  likumu “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, Ministru kabineta  

2010. gada 30. marta noteikumiem  Nr. 299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 17.punktu un 19.4. apakšpunktu,  

Ministru kabineta 2006. gada 19. decembra noteikumiem Nr. 1036 „ Audžuģimenes 

noteikumi” 43. punktu, Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumiem  Nr. 

913 „Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni”  3. punktu, Ministru 

kabineta 2009. gada 17. jūnija noteikumiem Nr. 550 „Kārtība, kādā aprēķināms, 

piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 

un slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 6. punktu un 15.2. apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2005. gada 15. novembra noteikumiem Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām 

garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes 

aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 27., 29., 30., 31. un 31.1punktu, 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 



5 
 

1. Atcelt 2017. gada 21. novembra sēdē (protokols Nr.20, lēmums Nr.21) 

pieņemtos saistošos noteikumus „Par sociālās palīdzības un pašvaldības 

pabalstiem Mērsraga novadā”;  

2. Apstiprināt precizētos saistošos noteikumus „Par sociālās palīdzības un 

pašvaldības pabalstiem Mērsraga novadā”. 
 

7. 

Par dalību Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursā 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš  

Mērsraga novada Dome vēlas piedalīties Latvijas vides aizsardzības fonda 

(turpmāk – LVAF) izsludinātajā projektu konkursa aktivitātē – PUBLISKO ŪDEŅU 

PĀRVALDĪBA apakšaktivitātē – 3.2. Publisko ūdeņu pārvaldības praktiskās 

aktivitātes un iesniegt projekta „Dažādu Rīgas jūras līča piekrastes biotopu 

apsaimniekošana atbilstoši sabiedrības un dabas aizsardzības interesēm Mērsraga 

novadā” iesniegumu.  

Projekta ietvaros plānots: 

1. Atjaunot piejūras pļavas Mērsraga centrā, veicot niedru pļaušanu. 

2. Uzlabot peldvietas pie bākas infrastruktūru ierīkojot jaunas pārģērbšanās 

kabīnes, soliņus un atkritumu tvertnes. 

3. Izveidot jaunu atpūtas vietu - informācijas stends, galds, soliņi, atkritumu 

tvertnes blakus asfaltētājam stāvlaukumam pie Mērsraga pļavām.  

4. Pilnveidot laipu uz Mērsraga peldvietu izveidojot pie peldvietas platformu 4x3 

m, lai nodrošinātu ērtu piekļuvi pludmalei cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.  

5. Mērsraga ūdenssaimniecības attīrīšanas iekārtu uzlabošana. 

Projekta īstenošanas kopējās izmaksas sastāda EUR 48 040,98 (četrdesmit 

astoņi tūkstoši četrdesmit eiro un 98 centi), LVAF finansējums EUR 42 950,00 

(četrdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit eiro un nulle centi) un Mērsraga 

novada pašvaldības līdzfinansējums EUR 5 090,98 (pieci tūkstoši deviņdesmit eiro un 

98 centi). 

Projekta ietvaros neattiecināmās izmaksas netiek plānotas. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

Piedalīties Latvijas vides aizsardzības fonda (turpmāk – LVAF) izsludinātajā 

projektu konkursa aktivitātē – PUBLISKO ŪDEŅU PĀRVALDĪBA apakšaktivitātē – 

3.2. Publisko ūdeņu pārvaldības praktiskās aktivitātes un iesniegt projekta „Dažādu 

Rīgas jūras līča piekrastes biotopu apsaimniekošana atbilstoši sabiedrības un dabas 

aizsardzības interesēm Mērsraga novadā” iesniegumu.  

 

8. 

Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projektam „Mērsraga novada 

brīvdabas estrādes „Jēgerleja” pārbūve 

Projekts „Mērsraga novada brīvdabas estrādes „Jēgerleja” pārbūve” ir 

Mērsraga novada pašvaldības prioritārais investīciju projekts 2018. gadā.  

Atbilstoši 2016. gada 20. decembra Ministru kabineta Rīkojumam Nr.779 Par 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa "Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un 



6 
 

dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus" projektu iesniegumu 

iesniedzēju saraksta apstiprināšanu, Mērsraga novada pašvaldība ir kopējā projekta 

„Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu 

piekrastē” partneris.  

2017. gada 21. decembrī tika noslēgts Sadarbības līgums ar projekta vadošo 

partneri Jūrmalas pilsētas domi par kopējā projekta īstenošanu ar Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējumu. 

Plānots, ka līdz 2018. gada 31. maijam Jūrmalas pilsētas dome noslēgs 

vienošanos par kopējā projekta īstenošanas uzsākšanu ar Centrālo finanšu un līgumu 

aģentūru.  

Projekta iesniedzējs - Mērsraga novada pašvaldība  

Projekta nosaukums - „Mērsraga novada brīvdabas estrādes „Jēgerleja” pārbūve”. 

Ierosinājumi: 

1) ņemt aizņēmumu projekta „Mērsraga novada brīvdabas estrādes „Jēgerleja” 

pārbūve” īstenošanai, kas ir Mērsraga novada pašvaldības prioritārais investīciju 

projekts 2018. gadā; 

2) apstiprināt, ka projekta īstenošanai tiks ņemts aizņēmums Valsts kasē. 

Valsts kasē nepieciešams ņemt aizņēmumu par summu 53 064,81EUR, atliktā 

maksājuma termiņš 2 gadi, aizņēmuma kopējais atmaksas termiņš 10 gadi.  

3) aizņēmumu garantēt ar Mērsraga novada pašvaldības budžetu; 

4) atzīt par spēku zaudējušu 2018. gada 02. janvāra Mērsraga novada domes ārkārtas 

sēdes lēmumu Nr.1. (protokols Nr.1) 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

1) ņemt aizņēmumu Valsts kasē projekta „Mērsraga novada brīvdabas estrādes 

„Jēgerleja” pārbūve” īstenošanai, kas ir Mērsraga novada pašvaldības prioritārais 

investīciju projekts 2018. gadā, par summu 53 064,81EUR, atliktā maksājuma termiņš 

2 gadi, aizņēmuma kopējais atmaksas termiņš 10 gadi. Aizņēmumu garantē ar Mērsraga 

novada pašvaldības budžetu; 

2) atzīt par spēku zaudējušu 2018. gada 02. janvāra Mērsraga novada domes 

ārkārtas sēdes lēmumu Nr.1. (protokols Nr.1). 

 

9. 

Par grozījumiem 2017. gada 24. februāra ārkārtas sēdes lēmumā Nr.1 (Protokols 

Nr.5) 

2017. gada 24. februāra ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums par “Par sporta 

zāles būvniecību” šādā redakcijā:  

1. Apstiprināt Sporta zāles būvniecības kopējās izmaksas 781 757.65 euro 

apjomā. 

2. Sporta zāles būvniecība pilnā apmērā tiek finansēta no Mērsraga novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3.Mērsraga novada pašvaldībai Sporta zāles būvniecības realizācijai 

nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 781 757.65 euro apmērā. 

4.Aizņēmuma atliktā maksājuma termiņš ir 3 gadi. 

5.Aizņēmuma kopējais atmaksas termiņš ir 20 gadi. 

6.Aizņēmumu garantē ar Mērsraga novada pašvaldības budžetu. 

Nepieciešams grozīt 24.02.2017.ārkārtas domes sēdes lēmumu Nr.1 

(protokols Nr.5) “Par sporta zāles būvniecību”,  

1.punktu izteikt šādā redakcijā:  



7 
 

1. Apstiprināt Sporta zāles būvniecības kopējās izmaksas 766 757.65 euro apjomā 

3.punktu šādā redakcijā:  

3. Mērsraga novada pašvaldībai Sporta zāles būvniecības realizācijai nepieciešams 

ņemt aizņēmumu Valsts kasē 766 757.65 euro apmērā. Aizņēmumu Valsts kasē 

izņemt vidējā termiņā: 

2017. gadā – 194 456,63 euro; 

2018. gadā – 572 301,02 euro. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

Grozīt 24.02.2017.ārkārtas domes sēdes lēmumu Nr.1 (protokols Nr.5) 

“Par sporta zāles būvniecību”,  

1.punktu izteikt šādā redakcijā:  

1. Apstiprināt Sporta zāles būvniecības kopējās izmaksas 766 757.65 euro apjomā 

3.punktu šādā redakcijā:  

3. Mērsraga novada pašvaldībai Sporta zāles būvniecības realizācijai nepieciešams 

ņemt aizņēmumu Valsts kasē 766 757.65 euro apmērā. Aizņēmumu Valsts kasē 

izņemt vidējā termiņā: 

2017. gadā – 194 456,63 euro; 

2018. gadā – 572 301,02 euro. 
 

10. 

Citi jautājumi 

11.1.Par Imanta Brieža iesniegumu 

Dome izskatījusi Imanta Brieža 2018. gada 10. janvārī saņemto iesniegumu, 

kurā lūdz pārskatīt Zvejniecības un licencēšanas komisijas 2017. gada 12. decembra 

lēmumu Nr.5. 

2017. gada 12. decembra Zvejniecības un licencēšanas komisijas sēdē, 

iepazīstoties ar saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

„Zvejniecības likuma” un uz tā pamata izdotajiem Ministru Kabineta noteikumiem un 

uz Zvejniecības un licencēšanas komisijas nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Mērsraga novadā”. Vadoties pēc Ministru 

kabineta „Noteikumiem par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” XIII. daļas 71. punktu, atklāti balsojot, ar piecām balsīm 

par (R.Šiliņš, G.Erķis, V.Līcis, R.Neilands, Dz.Ceravs) pret – nav, atturas – nav, 

Zvejniecības un licencēšanas komisija nolēmusi Imantam Briedim nepiešķirt licenci 

zvejai Rīgas jūras līča piekrastē 2018. gadā pašpatēriņa vajadzībām ar vienu zivju tīklu, 

vienu reņģu tīklu, vienu luču murdu un vienu simtu āķu, 

Pamatojoties uz I.Briedim konstatētajiem zvejas pārkāpumiem,  

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, J. 

Venckus, G.Erķis, L.Karlsons, J.Krūze, A.Dārziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav 

DOME NOLEMJ: 

Atstāt negrozītu Zvejniecības un licencēšanas komisijas 2017. gada 12. 

decembra lēmumu Nr.5. 

 

Sēdi beidz: plkst.17.00 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 



8 
 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 


